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Protokół nr 8/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 19.07.2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski, 

2. Adrian Wenta  - Wicestarosta Lęborski, 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Edyta Krefta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

6. Halina Zielonka   - Skarbnik Powiatu, 

 

 

Starosta Tomasz Litwin powitał zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 7/2024  

z dnia 11.07.2024 r. 

2. Wniosek pełnomocnika spółki ENERGA-OPERATOR S.A z siedzibą w Gdańsku Oddział  

w Koszalinie w sprawie uzgodnienie budowy przyłącza kablowego 0,4kV (podziemnego) o całkowitej 

długości 12,7m w terenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku, położonej w obrębie 3 miasta Lęborka, 

oznaczonej nr 102/2, w celu zasilenia budynków mieszkalnych zlokalizowanych na działce nr 103/1. 

3. Wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej położonej w obrębie 

Małoszyce gmina Nowa Wieś Lęborska, oznaczonej nr 46/8  

o powierzchni 6.8558ha. 

4. Sprawa odsetek ustawowych od nieterminowej zapłaty odszkodowania należnego Powiatowi 

Lęborskiemu, za utracone prawo własności nieruchomości położonej w obrębie Darżewo, gmina Nowa 

Wieś Lęborska, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 199/1, w związku  

z realizacją inwestycji pn. „Prace na linii kolejowej nr 202 na odcinku Gdynia Chylonia – Słupsk – 

Część II odcinek Lębork – Słupsk od km ~ 81 + 150 do km ~ 94 + 190.” 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

w zakresie realizacji Programu Wsparcie Inicjatyw Społecznych realizowanego przez Spółki Polskie 

Elektrownie Jądrowe Sp. z o.o. - edycja 2024 rok. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2024 rok. 

7. Ustalenie wynagrodzenia dla eksperta biorącego udział w postępowaniu egzaminacyjnym na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

8. Wytypowanie przedstawiciela organu prowadzącego szkołę do prac w komisji egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego, jako przewodniczącego komisji, oraz podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w 

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

O podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

do Starostwa Powiatowego w Lęborku wpłynęły wnioski: 

1) Pani Agnieszki Mac - nauczyciela Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej  

i Agrobiznesu w Lęborku, 
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2) Pani Sabiny Bełczowskiej - nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Lęborku, 

3) Pani Doroty Grunwald - nauczyciela Powiatowego Centrum Edukacyjnego  

im. E. Kwiatkowskiego w Lęborku, 

4) Pana Stanisława Maklesa - nauczyciela Powiatowego Centrum Edukacyjnego  

im. E. Kwiatkowskiego w Lęborku, 

5) Pana Mirosława Świątkowskiego - nauczyciela Powiatowego Centrum Edukacyjnego im.  

E. Kwiatkowskiego w Lęborku, 

6) Pani Weroniki Sus - nauczyciela Powiatowego Centrum Edukacyjnego  

im. E. Kwiatkowskiego w Lęborku. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania składu osobowego 

Powiatowej Rady Oświatowej działającej przy Radzie Powiatu Lęborskiego. 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej 

do pełnienia dyżurów w Lęborku w porze nocnej i w dni wolne od pracy. 

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Powiatowego Ogniska Artystycznego w Lęborku. 

12. Informacja o liczbie uczniów przyjętych do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych 

Powiatu Lęborskiego na rok szkolny 2024/2025, nieprzyjętych i liczbie wolnych miejsc w szkołach 

ponadpodstawowych. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 7/2024 z 11.07.2024 r.  

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

Paweł Jędrzejewski, Geodeta Powiatowy przedstawił wniosek pełnomocnika spółki ENERGA-

OPERATOR S.A z siedzibą w Gdańsku Oddział w Koszalinie w sprawie uzgodnienie budowy 

przyłącza kablowego 0,4kV (podziemnego) o całkowitej długości 12,7m w terenie nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej nr 1  

w Lęborku, położonej w obrębie 3 miasta Lęborka, oznaczonej nr 102/2, w celu zasilenia budynków 

mieszkalnych zlokalizowanych na działce nr 103/1. Poinformował, że Wydział Geodezji proponuje 

wyrazić zgodę na powyższe, za jednorazowym wynagrodzeniem, pod warunkiem uregulowania 

istnienia urządzeń energetycznych w gruntach Powiatu, poprzez ustanowienie służebności przesyłu na 

rzecz spółki ENERGA-OPERATOR S.A. Wniosek Inwestora został pozytywnie zaopiniowany przez 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku - trwałego zarządcę nieruchomości. Pozytywne 

stanowisko Zarządu Powiatu oraz oficjalny wniosek inwestora o ustanowienie służebności  

w powyższej sprawie będzie podstawą do przygotowania przez Wydział Geodezji projektu uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu. 

 Zarząd wyraził zgodę na budowę przyłącza kablowego 0,4kV (podziemnego) o całkowitej 

długości 12,7m w terenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku. 

 /5 głosów za/ 
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Ad 3) 

 Paweł Jędrzejewski, Geodeta Powiatowy przedstawił wniosek mieszkańca powiatu  

o przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej położonej w obrębie Małoszyce gmina Nowa 

Wieś Lęborska, oznaczonej nr 46/8 o powierzchni 6.8558ha. Poinformował, że przedmiotowa 

nieruchomość objęta jest umową dzierżawy zawartą na czas określony od 7.10.2019 r. do 7.10.2024 

roku. Czynsz dzierżawny został ustalony w wyniku ustnego przetargu nieograniczonego w wysokości 

610 zł./1ha fizyczny gruntu tj. łącznie 4.182,04 zł. W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego działka posiada dwie funkcje: tereny rolne z możliwością zabudowy zagrodowej oraz 

infrastruktura wodociągowa. Wydział Geodezji proponuje przeznaczyć nieruchomość do dzierżawy na 

okres 10 lat. Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami „zawarcie umów 

użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

następuje w drodze przetargu.” Wojewoda albo odpowiednia rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów.” Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a 

ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Uchwała rady powiatu jest 

wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 

kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Na terenie wsi Małoszyce Powiat 

Lęborski oddał w dzierżawę na cele rolnicze łącznie 48,5 ha gruntów. Umowy dzierżawy kończą się 

w miesiącu październiku i grudniu bieżącego roku. Powiat Lęborski uzyskuje łączny dochód z tego 

tytułu w wysokości 60.000 zł. rocznie. Wydział proponuje przeznaczyć do dalszej dzierżawy również 

działki nr nr 9, 11/28, 11/29, 11/31, 11/32, 11/33, 11/34, 17/10, 17/11, 46/8, 215 oraz część działki  

nr 39/17. 

 Zarząd postanowił przeznaczyć do dalszej dzierżawy nieruchomość rolną położoną  

w obrębie Małoszyce gmina Nowa Wieś Lęborska oznaczoną nr 46/8 oraz przeznaczyć do dalszej 

dzierżawy działki nr  9, 11/28, 11/29, 11/31, 11/32, 11/33, 11/34, 17/10, 17/11, 46/8, 215 oraz część 

działki nr 39/17 i zobowiązał Wydział Geodezji do przygotowania stosownego projektu uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego.   

 /5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

 Paweł Jędrzejewski, Geodeta Powiatowy przedstawił sprawę dotyczącą odsetek ustawowych 

od nieterminowej zapłaty odszkodowania należnego Powiatowi Lęborskiemu, za utracone prawo 

własności nieruchomości położonej w obrębie Darżewo, gmina Nowa Wieś Lęborska, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 199/1, w związku z realizacją inwestycji pn. „Prace 

na linii kolejowej nr 202 na odcinku Gdynia Chylonia – Słupsk – Część II odcinek Lębork – Słupsk od 

km ~ 81 + 150 do km ~ 94 + 190.” Poinformował, że PKP Polskie Linie Kolejowe zostały zobowiązane 

do zapłaty odszkodowania na rzecz Powiatu Lęborskiego w terminie 14 dni, licząc od 13 grudnia 2023 

roku. Spółka dokonała wpłaty należnego odszkodowania na rachunek bankowy Powiatu w dniu 2 lipca 

2024 roku. Kwota należnych odsetek, ustalona na dzień zapłaty wynosi 8 341,60 zł. 

 Zarząd zaakceptował projekt pisma do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o wydanie 

decyzji ustalającej wysokość odsetek ustawowych za zwłokę w zapłacie odszkodowania za 

utracone prawo własności nieruchomości położonej w obrębie Darżewo, gm. Nowa Wieś 

Lęborska, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 199/1. 

 /5 głosów za/ 
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Ad 5) 

Hanna Kowalska, kierownik Referatu Programów Pomocowych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji Programu 

Wsparcie Inicjatyw Społecznych realizowanego przez Spółki Polskie Elektrownie Jądrowe Sp. z o.o. 

- edycja 2024 rok. Przekazała, iż Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku przygotował 

projekt pn. "A, to mi - styka z Google! Czyli z energią jądrową za pan brat" dla klas MATINF  

z rozszerzoną matematyką i informatyką, w czteroletnim cyklu kształcenia. Grupę docelową  

i odbiorców projektu stanowi 2100 osób, w tym: 600 uczniów i uczennic z ZSO Nr 1 w Lęborku, 500 

uczniów i uczennic z innych miejskich i powiatowych placówek edukacyjnych w Lęborku, 1000 

mieszkańców powiatu lęborskiego, powiatu wejherowskiego i powiatu kartuskiego. W ramach 

projektu planuje się poszerzenie podstawy programowej z fizyki, nauk humanistycznych, języków 

obcych, biologii, geografii, biznesu i zarządzania, edukacji dla bezpieczeństwa, informatyki. Zgodnie 

z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd może upoważnić 

pracowników Starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu. 

Zarząd podjął uchwałę nr 21/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie 

realizacji Programu Wsparcie Inicjatyw Społecznych realizowanego przez Spółki Polskie 

Elektrownie Jądrowe Sp. z o.o. - edycja 2024 rok. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 6) 

Halina Zielonka, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2024 rok. Omówiła wszystkie zmiany 

i operacje, które zostały ujęte w niniejszej uchwale. 

Zarząd podjął uchwałę nr 22/2024 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 

2024 rok.  

/5 głosów za/ 

 

Ad 7) 

 Ewa Burak, naczelnik Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła sprawę  

dot. ustalenia wynagrodzenia dla eksperta biorącego udział w postępowaniu egzaminacyjnym na 

stopień nauczyciela mianowanego. Poinformowała, że w 2023 r. wypłacono ekspertom za 1 teczkę 

wynagrodzenie za przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 170 zł dla eksperta spoza 

Powiatu Lęborskiego oraz 120 zł dla eksperta zamieszkałego na terenie Powiatu Lęborskiego, bez 

pokrywania kosztów dojazdu.  

Zarząd ustalił wynagrodzenie za analizę 1 teczki w wysokości 220 zł dla eksperta spoza 

Powiatu Lęborskiego oraz 170 zł dla eksperta zamieszkałego na terenie Powiatu Lęborskiego. 

Bez pokrywania kosztów dojazdu PKP/PKS. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 8) 

 Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych omówiła sprawę  

dot. postępowań egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

Poinformowała, że o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego do Starostwa Powiatowego w Lęborku wpłynęły wnioski sześciu osób 
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(jeden nauczyciel z ZSGŻiA w Lęborku, jeden z SOS-W w Lęborku oraz czterech z PCE w Lęborku). 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela,  

w związku ze złożeniem wniosków, Zarząd Powiatu powołuje skład Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla każdego z nauczycieli osobno.  

 Zarząd podjął uchwałę nr 23/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 /5 głosów za/ 

 

Zarząd podjął uchwałę nr 24/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 /5 głosów za/ 

 

Zarząd podjął uchwałę nr 25/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 /5 głosów za/ 

 

Zarząd podjął uchwałę nr 26/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 /5 głosów za/ 

 

Zarząd podjął uchwałę nr 27/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 /5 głosów za/ 

 

Zarząd podjął uchwałę nr 28/2024 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 9) 

 Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania składu osobowego Powiatowej Rady Oświatowej 

działającej przy Radzie Powiatu Lęborskiego. Poinformowała, że przedmiotowa uchwała jest 

realizacją §4 uchwały nr XIV/88/2015 Rady Powiatu Lęborskiego z 4 listopada 2015 roku w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Oświatowej działającej przy Radzie Powiatu Lęborskiego. Skład 

osobowy Rady zatwierdza Zarząd Powiatu Lęborskiego w formie uchwały. Radę powołuje się na czas 

trwania kadencji Rady Powiatu Lęborskiego.  

 Zarząd wytypował jako swojego przedstawiciela do Powiatowej Rady Oświatowej 

Wicestarostę Lęborskiego Adriana Wentę, a następnie podjął uchwałę nr 29/2024 w sprawie 

powołania składu osobowego Powiatowej Rady Oświatowej działającej przy Radzie Powiatu 

Lęborskiego. 

 /5 głosów za/ 
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Ad 10) 

 Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów 

w Lęborku w porze nocnej i w dni wolne od pracy. Poinformowała, że zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne w przypadku, gdy praca aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu, którego siedzibą jest miasto liczące nie więcej niż 40 tys. mieszkańców, zgodna  

z przekazanymi na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy rozkładami godzin ich pracy, nie gwarantuje 

zaspokojenia potrzeb ludności w zaopatrywanie ludności w produkty lecznicze, leki apteczne, leki 

recepturowe, wyroby medyczne i inne artykuły oraz zapewnienia świadczenia ludności usług 

farmaceutycznych, zarząd powiatu wyznacza, w drodze uchwały, aptekę ogólnodostępną do pełnienia 

dyżurów w porze nocnej lub dyżurów w dni wolne od pracy. Uchwała jest wydawana na okres jednego 

roku kalendarzowego i określa dni oraz godziny pełnienia dyżurów przez aptekę ogólnodostępną 

prowadzoną przez określonego przedsiębiorcę. Harmonogram pełnienia dyżurów w Lęborku w porze 

nocnej, w dni wolne od pracy oraz święta dostosowano do liczby personelu zatrudnionego  

w wyznaczonych aptekach. 

 Zarząd podjął uchwałę nr 30/2024 w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do 

pełnienia dyżurów w Lęborku w 2024 roku w porze nocnej i w dni wolne od pracy. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 11) 

Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Ogniska 

Artystycznego w Lęborku. Poinformowała, że w 24 czerwca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji 

Konkursowej powołanej przez Zarząd Powiatu Lęborskiego w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Ogniska Artystycznego w Lęborku, w wyniku którego 

kandydatem na to stanowisko została Pani Lidia Nycz. Zarząd Powiatu Lęborskiego na posiedzeniu  

w dniu 25.06.2024 r. zatwierdził konkurs. Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe organ prowadzący nie może odmówić kandydatowi powierzenia stanowiska 

dyrektora. 

Zarząd podjął uchwałę nr 31/2024 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Powiatowego Ogniska Artystycznego w Lęborku. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 12) 

Ewa Burak, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła informację  

o liczbie uczniów przyjętych do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych Powiatu Lęborskiego na 

rok szkolny 2024/2025, nieprzyjętych i liczbie wolnych miejsc w szkołach ponadpodstawowych. 

Przekazała, że liczba osób przyjętych do szkół ponadpodstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Lęborski to 355 osób. Liczba wolnych miejsc w klasach we wszystkich 

szkołach to 65 miejsc, a liczba kandydatów oczekujących na przyjęcie to 69 osób.  

 

Ad 13) 

 Iwona Witke, kierownik Referatu Rozwoju i Promocji przedstawiła wniosek dot. zakupu  

dresów dla Jakuba Wojnicza – zawodnika Klubu Sportowego „Orkan”- reprezentanta Polski na 

mistrzostwach Europy  w boksie olimpijskim w Bośni i Hercegowinie.  



Protokół nr 8/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 19.07.2024 r. Strona 7 

 

 Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie zakupu jednego dresu dla zawodnika w kwocie 

513 zł. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 14) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołował:        Przewodniczący posiedzenia: 

Mateusz Podlewski      Tomasz Litwin 

        Starosta Lęborski 

          

                    


